
Pojď spát

Hudba Praha

Pojď spát
Nech už toho hádání
Nemáš na to nadání
Pojď spát!

Nech už toho štěkání 
nebaví mě čekání
Pojď spát!
Jestli tomu nerozumíš, půjdu ti to pošeptat

Už jsou čtyři hodiny
Už rozvážej noviny
Pojď spát!

Dřív než hvězdy pohasnou
Už jsou fronty před masnou
Pojď spát!
Jestli tomu nerozumíš, půjdu ti to pošeptat

Už jsi toho řekla dost
Nechtěj abych dostal zlost
Pojď spát!

Až budeme v posteli
Budem zase veselí
Pojď spát!
Jestli tomu nerozumíš, půjdu ti to pošeptat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

